
Išrašas 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO 

PETICIJŲ KOMISIJA 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2020-06-10   Nr. 250-P-07 

Vilnius 

 

SVARSTYTA. Agnės Jurgaitytės ir kitų pareiškėjų peticijoje „Dėl lytinės tapatybės ir lyties 

raiškos įtraukimo prie nediskriminavimo pagrindų Lietuvos Respublikos darbo kodekse ir Lietuvos 

Respublikos lygių galimybių įstatyme“. 

 

NUTARTA. Atmesti Agnės Jurgaitytės ir kitų pareiškėjų peticijoje „Dėl lytinės tapatybės ir 

lyties raiškos įtraukimo prie nediskriminavimo pagrindų Lietuvos Respublikos darbo kodekse ir 

Lietuvos Respublikos lygių galimybių įstatyme“ pateiktą reikalavimą, vadovaujantis tarptautinių 

organizacijų rekomendacijomis, Lietuvos tarptautiniais įsipareigojimais ir pagrindiniais žmogaus 

teisių principais, į Lietuvos Respublikos darbo kodekso 26 straipsnį ir Lietuvos Respublikos lygių 

galimybių įstatymą prie nediskriminavimo pagrindų įtraukti terminus „lytinė tapatybė“ ir „lyties 

raiška“.  

Balsavimo rezultatai: už – 9, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

 

Posėdžio pirmininkas    Petras Čimbaras 

Posėdžio sekretorė    Janina Šniaukštienė 

 

 

 

 


